
Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 23111000771

1

DODATEK č. 1

Prováděcí smlouva na realizaci služeb mezinárodní přepravy kombinované

č. 23111000771

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Lenka DÁŇOVÁ
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon
e-mail:

Zástupce pověřený jednat ve věcech technických:

Telefonické, e-mailové spo
telefon
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6, datová schránka hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

ČD Cargo, a.s.

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 12844

Se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 28196678
DIČ: CZ 28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.



Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 23111000771

2

Číslo účtu: 8010-0309100413/0300
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Tomáš Tóth – předseda představenstva

Zbyszek Wacławik – člen představenstva
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Zástupce pověřený jednat ve věcech technických:
Adresa pro doručování korespondence: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice

(dále jen „poskytovatel“)

se v souladu s čl. VI. „Prováděcí smlouvy na realizaci služeb mezinárodní přepravy
kombinované“ č. 23111000771 (dále jen „prováděcí smlouva“) ze dne 28. listopadu 2023 a s čl.
XIV. odst. 2 rámcové dohody „Mezinárodní přeprava kombinovaná“ č. 21106000329 (dále jen
„rámcová dohoda“) ze dne 29. září 2021, dohodly na následující změně prováděcí smlouvy,
uvedené v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je na základě žádosti poskytovatele úhrada vícenákladů, které byly
vynaloženy nad rámec ceny sjednané stranami v prováděcí smlouvě.

III.
Předmět dodatku

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v průběhu přepravy
dosahovala venkovní teplota mínus 22 °C, došlo k vysokému

procentu nepojízdnosti vojenské techniky při nakládce. Na základě této skutečnosti poskytovatel
se zástupcem pověřeným jednat ve věcech technických v souladu s čl. VII. odst. 4 rámcové
dohody přistoupili k využití pohotovostního jeřábu.

IV.
Cena

Cena za zapůjčení pohotovostního jeřábu činí:

131 422,94 Kč včetně DPH

(slovy: jednostotřicetjednatisícčtyřistadvacetdvakorunčeskýchdevadesátčtyřihaléřů),

tj. 108 614,00 Kč bez DPH,

sazba DPH 21 % činí 22 808,94 Kč.

Tato cena je včetně všech souvisejících poplatků a ostatních nákladů.



Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 23111000771 
 

3 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a stává se nedílnou součástí 
prováděcí smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
 

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
podepsáno elektronicky 

 Ing. Michael ANDRLE 
ČD Cargo, a.s. 

na základě plné moci 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
   

Elektronický podpis: 19.2.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00

Ing. Michael 
Andrle

Digitálně podepsal 
Ing. Michael Andrle 
Datum: 2024.02.19 
16:39:01 +01'00'


